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Campionato Regionale di Qualificazione per
Trofeo Giovanissimi C1-C2

Riepilogo Risultati

N

POS COGNOME E NOME

1 GALLO Beatrice

2 CONTE Sofia

3 MARZETTI Matilde

4 FIORANI Anja

5 FIORELLI Camilla

6 CANIGLIA Matilde

Roma, 22-23 maggio 2021

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD H

G1

Piattaforma - C1 Femmine
Finale

2008 GS Fiamme Oro

101B 1.5
201C 1.5
301C 1.6
5231D 2.1
5132D 2.2
103B 1.6
2009 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.7
401B 1.5
301B 1.7
5231D 2.1
105C 24
403B 2.4
ITA Circolo Canottieri Aniene
401B 1.4
103B 1.6
612B 1.8
301C 1.8
403B 2.1
105C 24
2008 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.3
201B 1.6
301B 1.7
401B 1.5
103B 1.7
5231D 2.1
2009 MR Sport F.lli Marconi
101B 1.5
401B 1.4
301B 1.7
5231D 2.1
103B 1.6
403B 24
2009 Marina Militare CS Nuoto
101B 1.3
201C 1.5
301C 1.6
401B 1.5
403C 2.2
103B 1.7

G2

20

G3 G4 G5 PEN

SOCIETA'

7.0 30.00  30.00
7.0 3150 61.50
7.0 31.20 92.70
6.5 42.00 134.70
6.5 42.90 177.60
7.0 31.20 208.80
5.5 29.75  29.75
6.0 27.00 56.75
5.0 26.35 83.10
6.5 37.80 120.90
4.5 30.00 150.90
6.0 39.60 190.50
7.0 29.40  29.40
6.0 25.60  55.00
7.0 3510  90.10
4.5 25.20 115.30
4.0 23.10 138.40
5.0 33.60 172.00
7.5 30.55  30.55
4.5 23.20 53.75
5.5 23.80  77.55
4.5 23.25 100.80
7.0 32.30 133.10
4.5 26.25 159.35
4.0 18.75  18.75
55 23.10 4185
4.5 20.40 6225
4.5 33.60 95.85
4.0 16.80 112.65
6.0 43.20 155.85
3.0 1430 14.30
4.5 21.00 35.30
4.0 22.40 57.70
4.0 19.50 77.20
5.0 33.00 110.20
4.0 24.65 134.85

PARZ TOTALE DIST

18.30

36.80

49.45

52.95

73.95
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